UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910

PORTARIA Nº 009 DE 18 DE ABRIL DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições

legais e estatutárias,

RESOLVE:

Alterar a Portaria n° 008/2022/CCJE para designar as servidoras técnico-administrativo

Téthys Cysne Gobbi e Flávia Peixoto Ramos como membros titulares, a servidora

técnico-administrativo Monique Simões Cordeiro como membro suplente, os discentes

Rosiane Pires Xavier e Samuel Bastos Ribeiro como membros titulares e o discente

Antonio Moreira Castilho Silva como membro suplente para compor a Comissão

Eleitoral que irá conduzir a Pesquisa Eleitoral para escolha do Diretor e Vice-diretor do

CCJE para o quadriênio 2022 a 2026.

A referida Comissão passa a ter a seguinte composição:

A Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CUMPRA-SE.

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA

Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

NOME
SIAPE /

MATRÍCULA
REPRESENTANTE MEMBRO

Glicia Vieira dos Santos 1832400 Docente Presidente

Ednilson Silva Felipe 2524538 Docente  Titular

Rubens de Araujo Amaro 1998967 Docente  Titular

Jaqueline Carolino 3352728 Docente  Suplente

Téthys Cysne Gobbi 2175289 TAE  Titular

Flávia Peixoto Ramos  1284618 TAE  Titular

Monique Simões Cordeiro 1688044 TAE  Suplente

Rosiane Pires Xavier 2019108675 Discente  Titular

Samuel Bastos Ribeiro 2019109470 Discente  Titular

Antonio Moreira Castilho

Silva
2019200995 Discente  Suplente

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/451806?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA - SIAPE 1241305
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas - CCJE
Em 19/04/2022 às 08:38

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/451806?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/451806?tipoArquivo=O